

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	274.870,72
13 % Despeses generals SOBRE 274.870,72.....	35.733,19
6 % Benefici industrial SOBRE 274.870,72.....	16.492,24
Subtotal	327.096,15
21 % IVA SOBRE 327.096,15.....	68.690,19
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 395.786,34

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES-CENTS NORANTA-CINC MIL SET-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

Barcelona novembre 2023.

Jordi Barri Segon
Arquitecte i Enginyer Agrícola

BARRI ARQUITECTURA SL

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3: Títol 3			Import
Títol 3	01.01.02	Vegetació	269.701,53
Títol 3	01.01.06	Varis	3.496,55
Capítol	01.01	Parc	273.198,08
			273.198,08
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	Parc	273.198,08
Capítol	01.03	Seguretat i salut	1.169,83
Capítol	01.04	Gestió de residus	502,81
Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes_LOT 2	274.870,72
			274.870,72
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Presupuesto BS_PBF2_ Fase 2 Parc Blanes_LOT 2	274.870,72
			274.870,72

PRESSUPOST

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES_LOT 2
Capítol	01	PARC
Títol 3	02	VEGETACIÓ
Subtítol 4	02	JARDÍ POL-LINITZADORS

- 1 **FR494411** u Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			520,000				520,000	520,000	2,75	1.430,00

- 2 **FR49N001** u Subministrament d'Asclepsia speciosa en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			35,000				35,000	35,000	4,40	154,00

- 3 **FR499MB1** u Subministrament Artemisa arborescens 'Powis Castle' en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			55,000				55,000	55,000	3,15	173,25

- 4 **FR4B7D33** u Subministrament de Centranthus ruber 'Alba' en contenidor de 3 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			239,000				239,000	239,000	3,95	944,05

- 5 **FR49N002** u Subministrament d'Echinops ritro ruthenicus en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			57,000				57,000	57,000	1,45	82,65

- 6 **FR4B7D34** u Subministrament de Echium candicans en contenidor de 10l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			16,000				16,000	16,000	13,15	210,40

- 7 **FR49N003** u Subministrament d'Equinacea purpurea 'Magnus' en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			102,000				102,000	102,000	2,95	300,90

- 8 **FR49N004** u Subministrament de Foeniculum vulgare Purpureum en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
--	-----------	-------	-----	-----	-----	-----	---------	-------	------	--------

PRESSUPOST

1			38,000				38,000			
								38,000	2,60	98,80

9 **FR4DH851** u Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			100,000				100,000			
								100,000	6,25	625,00

10 **FR4EJBF2** u Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			888,000				888,000			
								888,000	4,70	4.173,60

11 **FR49N005** u Subministrament de Miscanthus sinensi 'Gracillimus' en contenidor de 5l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			56,000				56,000			
								56,000	5,80	324,80

12 **FR49N007** u Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			210,000				210,000			
								210,000	1,75	367,50

13 **FR49N008** u Subministrament de Pennisetum alopecuroides en contenidor de 5l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			194,000				194,000			
								194,000	3,50	679,00

14 **FR4G3233** u Subministrament de Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' en contenidor de 5 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			54,000				54,000			
								54,000	8,15	440,10

15 **FR4H9A34** u Subministrament de Lavandula stoechas en contenidor de 6 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			118,000				118,000			
								118,000	7,02	828,36

16 **FR49N010** u Subministrament de Salvia 'Bee'es Bliss' en contenidor de 5l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			125,000				125,000			

PRESSUPOST

								125,000	5,30	662,50
--	--	--	--	--	--	--	--	---------	------	--------

- 17 **FR4J6H41** u Subministrament de Thymus serpyllum 'Magic carpet' en contenidor de 2 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			601,000				601,000			
								601,000	6,95	4.176,95

- 18 **FR4JGQ62** u Subministrament de Verbena bonariensis en contenidor de 6 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			71,000				71,000			
								71,000	6,01	426,71

- 19 **FR4JGQ63** u Subministrament de Verbascum thapsus en contenidor de 3 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			43,000				43,000			
								43,000	2,50	107,50

- 20 **FR49N012** u Subministrament de Stachys byzantina en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			133,000				133,000			
								133,000	3,00	399,00

- 21 **FR4JGQ61** u Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			65,000				65,000			
								65,000	12,60	819,00

- 22 **FR262455** m2 Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 %

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	COM 02 Jardí pol·linitzador		607,220				607,220			
								607,220	0,27	163,95

- 23 **FR3P2212** m3 Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

	Comentari	Tipus	Area (m2)	Espessor (m)	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
2	Jardí pol·linitzadors		590,000	0,300			177,000			
								177,000	39,83	7.049,91

- 24 **PR3C-8ZQP** m2 Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
--	-----------	-------	-----	-----	-----	-----	---------	-------	------	--------

PRESSUPOST

1			590,000			590,000	590,000	7,34	4.330,60
---	--	--	---------	--	--	---------	---------	------	----------

- 25 **PR61-8ZJ1** u Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			3.720,000				3.720,000	3.720,000	8,20	30.504,00

TOTAL 01 .01 .02 .02 JARDÍ POL-LINITZADORS 59.472,53

PRESSUPOST

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES_LOT 2
Capítol	01	PARC
Títol 3	02	VEGETACIÓ
Subtítol 4	05	ARBUSTIU MEDITERRANI

1 **FR49B6A1** u Subministrament d'Alyssum/Lobularia maritimum en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			1.336,000				1.336,000			
								1.336,000	1,36	1.816,96

2 **FR4178C3** u Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			48,000				48,000			
								48,000	12,60	604,80

3 **FR4DH851** u Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			570,000				570,000			
								570,000	6,25	3.562,50

4 **FR4F3236** u Subministrament de Medicago arborea d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 5 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			356,000				356,000			
								356,000	5,31	1.890,36

5 **FR4GJ834** u Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 5 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			479,000				479,000			
								479,000	7,20	3.448,80

6 **FR4H3441** u Subministrament de Rosmarinus officinalis en contenidor de 6 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2	Zona churreria									
3	Zona esportiva sud									
4	Zona esportiva accés oest									

PRESSUPOST

5	Zona escales pista esportiva									
6	Zona est escenari									
7	Zona picnic 1									
8	Zona picnic 2									
9	Zona parc salut									
10							0,000			
11						379,000	379,000			
								379,000	6,95	2.634,05

7 **FR4EJBF2** u Subministrament de Lomandra longifolia "Tanika" en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			1.969,000				1.969,000			
								1.969,000	4,70	9.254,30

8 **FR49N007** u Subministrament de Nasella (Stipa) tenuissima en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			725,000				725,000			
								725,000	1,75	1.268,75

9 **FR4JGQ61** u Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 10 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2	Zona churreria		48,000				48,000			
3	Zona esportiva sud		70,000				70,000			
4	Zona esportiva accés oest		29,000				29,000			
5	Zona escales pista esportiva		41,000				41,000			
6	Zona est escenari		28,000				28,000			
								216,000	12,60	2.721,60

10 **FR494411** u Subministrament d'Achillea millefolium en contenidor de 2 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2	T								
2			959,000				959,000			
								959,000	2,75	2.637,25

11 **FR4AY812** u Subministrament de Carex muricata ssp. divulsa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			702,000				702,000			

PRESSUPOST

							702,000	2,44	1.712,88
--	--	--	--	--	--	--	---------	------	----------

- 12 **FR4HG6F2** u Subministrament de Scirpus holoschoenus en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			204,000				204,000			
								204,000	2,10	428,40

- 13 **FR4EEM43** u Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 6l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			44,000				44,000			
								44,000	7,02	308,88

- 14 **PR4G8-93UF** u Subministrament de Phillyrea angustifolia en contenidor de 5l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			389,000				389,000			
								389,000	6,21	2.415,69

- 15 **PR4G9-93VC** u Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			28,000				28,000			
								28,000	4,11	115,08

- 16 **PR4D3-93BT** u Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			390,000				390,000			
								390,000	4,40	1.716,00

- 17 **PR4F9-94UB** u Subministrament de Achillea crithmifolia, en contenidor de 2l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1.336,000				1.336,000			
								1.336,000	1,50	2.004,00

- 18 **FR4AQD12** u Subministrament de Sesleria autumnalis en contenidor de 2l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1		T								
2			692,000				692,000			
								692,000	3,75	2.595,00

- 19 **FR4CY612** u Subministrament de Ballota acetabulosa, en contenidor de 3l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			29,000				29,000			

PRESSUPOST

								29,000	2,50	72,50
--	--	--	--	--	--	--	--	--------	------	-------

- 20 **FR3P2212** m3 Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

	Comentari	Tipus	Area (m2)	Espessor (m)	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
2	Zona churreria		297,000	0,300			89,100			
3	Zona esportiva sud		972,000	0,300			291,600			
4	Zona esportiva accés oest		120,150	0,300			36,045			
5	Zona escales pista esportiva		139,000	0,300			41,700			
6	Zona est escenari		116,000	0,300			34,800			
7	Zona picnic 1		400,000	0,300			120,000			
8	Zona picnic 2		251,000	0,300			75,300			
9	Zona parc salut		968,000	0,300	0,000		0,000			
								688,545	39,83	27.424,75

- 21 **FR262455** m2 Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 %

	Comentari	Tipus	m2	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
2	Zona churreria		297,000				297,000			
3	Zona esportiva sud		972,000				972,000			
4	Zona esportiva accés oest		120,150				120,150			
5	Zona escales pista esportiva		139,000				139,000			
6	Zona est escenari		116,000				116,000			
7	Zona picnic 1		400,000				400,000			
8	Zona picnic 2		251,000				251,000			
9	Zona parc salut		968,000		0,000		0,000			
								2.295,150	0,27	619,69

- 22 **PR3C-8ZQP** m2 Mulch o cubrición con corteza de pino de 30 a 50 mm, suministrada en sacos de 0,8 m3, extendida con medios manuales en capa uniforme de espesor hasta 10 cm

	Comentari	Tipus	m2	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
2	Zona churreria		297,000				297,000			
3	Zona esportiva sud		972,000				972,000			
4	Zona esportiva accés oest		120,150				120,150			
5	Zona escales pista esportiva		139,000				139,000			
6	Zona est escenari		116,000				116,000			
7	Zona picnic 1		400,000				400,000			
8	Zona picnic 2		251,000				251,000			
9	Zona parc salut		968,000		0,000		0,000			
11	Talusos		-1.800,000				-1.800,000			
								495,150	7,34	3.634,40

PRESSUPOST

- 23 **PR61-8ZJ1** u Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 10l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	Espècies de 3 a 5L		10.851,000				10.851,000	10.851,000	8,20	88.978,20

TOTAL 01.01.02.05 ARBUSTIU MEDITERRANI 161.864,84

PRESSUPOST

Obra	01	PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES_LOT 2
Capítol	01	PARC
Títol 3	02	VEGETACIÓ
Subtítol 4	06	ARBRES

- 1 **HRE22100** u Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			7,000				7,000	7,000	37,35	261,45

- 2 **FR41362D** u Subministrament Aesculus hippocastanum de perímetre de 35 a 40 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 112,5 cm i profunditat mínima 78,75 cm segons fórmules NTJ

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2		1,000				1,000	1,000	585,00	585,00

- 3 **FR43943D** u Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2									
2	Zona parc		4,000				4,000			
3	Zona parc salut		2,000	0,000			0,000	4,000	299,00	1.196,00

- 4 **FR472N84** u Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 600 a 650 cm, amb calibre 40-45cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 125 cm i profunditat mínima 150 cm segons fórmules NTJ

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2									
2	Zona picnic		19,000				19,000			
3			-10,000				-10,000	9,000	700,00	6.300,00

- 5 **FR44EA2D** u Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25-30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2									
2	Parc		30,000				30,000			
3	Parc salut		13,000	0,000			0,000	30,000	176,00	5.280,00

- 6 **FR45162C** u Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2									

PRESSUPOST

2	Parc		10,000				10,000			
3	Parc salut		11,000	0,000			0,000			
							10,000	486,20	4.862,00	

- 7 **FR451J2D** u Subministrament de Quercus robur de perímetre de 30 a 35 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2									
2	Parc		4,000				4,000			
3	Parc salut		6,000	0,000			0,000			
							4,000	445,00	1.780,00	

- 8 **PR468-90YN** u Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 450 a 500 cm, en contenidor de 160 a 250 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	FASE 2									
2	Parc		23,000				23,000			
							23,000	325,00	7.475,00	

- 9 **PR62-8Z0T** u Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 5 a 7 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 150x150x100 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	Plantació Pinus pinea		19,000				19,000			
2			-10,000				-10,000			
							9,000	279,87	2.518,83	

- 10 **PR62-8YXR** u Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 3.5 a 5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			23,000				23,000			
2			10,000				10,000			
							33,000	132,94	4.387,02	

- 11 **PR60-8YAX** u Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 40 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	Aesculus		1,000				1,000			
2	Jacaranda		4,000				4,000			
3	Populus		30,000				30,000			
4	Quercus ilex		10,000				10,000			
5	Quercus robur		4,000				4,000			

PRESSUPOST

								49,000	112,08	5.491,92
--	--	--	--	--	--	--	--	--------	--------	----------

- 12 **PR472-91I4** u Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, amb calibre 30-35 en contenidor de 120 a 140 l

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			10,000				10,000			
								10,000	465,61	4.656,10

- 13 **PRZ0-905C** u Entutorado doble de árbol mediante 2 rollizos de madera de pino tratada en autoclave de sección circular, de 10 cm de diámetro y 3 m de longitud, clavado en el fondo del hoyo de plantación 30 cm, y con 2 abrazaderas regulables de goma o caucho

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			91,000				91,000			
								91,000	39,24	3.570,84

TOTAL 01.01.02.06 ARBRES 48.364,16

PRESSUPOST

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES_LOT 2
Capitol 01 PARC
Titol 3 06 VARIS

1 **BS0001** u Varis i Imprevistos a justificar

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1	pp lot 2 (10%)		0,100				0,100	0,100	34.965,4	3.496,55

TOTAL 01.01.06 VARIS 3.496,55

PRESSUPOST

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES_LOT 2
Capítol 03 SEGURETAT I SALUT

- 1 **PPA0U001** pa Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat i salut durant l'execució de les obres, segons l'estudi de seguretat i salut de l'actual projecte.

Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1 Fase 2		0,050				0,050	0,050	23.396,5	1.169,83

TOTAL 01.03 SEGURETAT I SALUT 1.169,83

PRESSUPOST

Obra 01 PRESUPUESTO BS_PBF2_ FASE 2 PARC BLANES_LOT 2
Capítol 04 GESTIO DE RESIDUS

- 1 **PPA0U002** pa Partida alçada de cobrament íntegre per a la gestió de residus de la construcció generats de forma indirecta durant les obres, segons l'estudi de gestió de residus de l'actual projecte.

Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1 Fase 2		0,100				0,100	0,100	5.028,11	502,81

TOTAL 01.04 GESTIO DE RESIDUS 502,81

PRESSUPOST
